dericus de Urbeche plebanus veteris civitatis in Mulhusen, fr. Meynhardus plebanus in Egra, fr. Conradus dictus Schuneman, cuius mansus fuerat, fr. Bertoldus de Vache, fr. Henricus commendator in Schillen, fr. Kristanus dictus Bok. Item persone seculares: dominus Henricus plebanus de Mestete, Kristanus de Langelo senior et Kristanus filius suus, Berthous de Byschoverode, Conradus de Asla et Henricus dictus Franco cives Mulhusenses cum aliis quampluribus fide dignis. Actum anno domini MCCCIII^o, III^o Kalendas Augusti. Nos quoque Kristanus de Langelo et Gerlacus Margarete magistri consulum cum ceteris nostris sociis consulibus Mulhusensibus recognoscimus nos presentem literam ad instanciam domini Theoderici predicti sigillo nostre civitatis sigillasse. Actum et datum die prenotato.

Or. im St.-A. zu Dresden, Sglbruchstücke.

1304 Aug. 9.

551.

Dietrich und Heinrich, Kämmerer zu Straussberg, verzichten auf alle Ansprüche an die Güter zu Befstedt, welche ihr Oheim Heinrich Kämmerer von Mühlhausen einst dem Kloster Reifenstein verkauft hatte.

Presencium et futurorum utilitati consulitur cum rei geste ordo litteris et testibus confirmatur. Hinc est quod nos Theodericus et Henricus Camerarii in Struzberg lucide recognoscimus presencium per tenorem, quod cum inpeteremus omnes abbatem et conventum monasterii, in Ryphinsten super bonis in Befstete, que patruus noster Henricus Camerarius de Molhusen ecclesie et conventui in Ryphinsten olim vendiderat, in quibus nobis aliquid iuris et actionis competere videbatur, pluribus placitis super hoc negotio habitis et quesitis tandem predictorum fratrum nunctii infrascripti ad nos venerunt Struzberg, ubi tam ab ipsis quam ab aliis prudentibus viris iura tractare scientibus sufficienter instructi sumus, nichil iuris in prefatis bonis penitus nos habere et quod illos de Ryphensten inpetivimus sine causa, unum propter deum et anime patris nostri salutem omnino cessimus ab inpetendo et iure quod in predictis bonis putavimus nos habere. Igitur ut ecclesia in Ryphinsten quoad nos pacifice et quiete nunc et semper bona possideat memorata, universis bonis et singulis Befstete pertinentibus nos una cum sorore nostra Mechthilde de Albinhusen ac Adilheide mei videlicet Theoderici uxore ac liberis meis Elyzabeth, Theoderico, Mechthilde, Anno, Henrico cum omnibus nostris heredibus ex nunc publice renuntiamus et pronuntiamus testimonio legitimo et fideli nichil in perpetuum iuris seu inpeticionis in eisdem bonis nos vel posterorum nostrorum quempiam habituros. In huius rei evidenciam, robur ac firmitudinem ampliolem presens scriptum sigillis Theoderici videlicet nostri sororii in Albinhusen, Theoderici de Indagine militis fecimus roborari. Testes huius sunt frater Theodericus prior, frater Kirstanus cellerarius, frater Henricus